（様式第１号）

教育長 教育次長 次長補佐 係長 主査 取扱者

申請者

　下記のとおり施設等を使用したいので許可されるよう申請します。

①大会 ②催し

③練習 ④交流

　※　上記のみ記入してください。【使用料の減免を受けたい方は下記の（２）も記入してください】

　（１）使用料計算表

数量等 備　考

全部・1/2

台

　（2）次のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。

減額免除 理　由

円

円

円

係

藤里町林業者等健康増進施設使用許可（減免）申請書

　年　　　　　月　　　　　日

藤里町教育委員会　様

住　　　　　　所

氏名（団体名）

代　表　者　名

連絡先　氏名（電話）

入場料徴収の有・無 　　　　　無　　　　　　　　　有　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　）

区　　分 時　　間 単　　価 使用料金

施　　設 時間 円 円

設備「（照明） 時間 円 円

設備（暖房器具） 時間 円 円

合　計 時間 円 円

減額免除の可否 　□　可とする　　　　　　　　　　　□　否とする

施設・設備使用料

減　免　額

合　　　　計

使用料（決定額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

許可年月日　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

許可番号　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号

決　裁　伺

施設使用目的 区　分 目　的

大会、催し、練習、交流等の種目名

施設の使用日時 　　　年　　月　　日（　　）　　午前・後　　時　　分～午前・後　　時　　分　　　　　時間

照明設備の使用時間 □全部点灯　□１/2点灯　　午前・後　　時　　分～午前・後　　時　　分　　　　　時間

暖房器具の使用時間 　（　　　　　　　台　使用）　　午前・後　　時　　分～午前・後　　時　　分　　　　　時間

使　用　人　数

　□町内　　　　人　　　□町外　　　　　人　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　　　　人

　□一般　　　　人　　　□児童・生徒・学生　　　人　　　　　　　　　計　　　　　　　　人

使　用　料

事
務
処
理
欄

受
付
印